[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2025                                          с. Северное                                                   № 143
О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 10.04.2023 № 191

Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственный стандарт осуществления должностными лицами администрации Северного района Новосибирской области внутреннего муниципального финансового контроля (для ведомственного стандарта), утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 10.04.2023 № 191 «Об утверждении ведомственного стандарта осуществления должностным лицом администрации Северного района Новосибирской области внутреннего муниципального финансового контроля», изменения:

1.1. Пункт 5 раздела 2 «Планирование контрольной деятельности Отдела» ведомственного стандарта изложить в следующей редакции:
«План контрольных мероприятий (далее - План) администрации Северного района Новосибирской области утверждается постановлением администрации Северного района Новосибирской области по форме согласно приложению № 5 к Стандарту»;

1.2. В приложение № 1 слова «от__№__» исключить;

1.3  В приложение №2 слова «от__№__» исключить;

1.4. В приложение № 3 слова «от__№__» исключить;

1.5. В приложение № 4 слова «от__№__» исключить;

1.6. Приложение № 5 изложить в прилагаемой редакции;

1.7. В приложение № 6 слова «от__№__» исключить;

2. Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области и обеспечить его опубликование в периодичном печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».
И.о. Главы Северного района

Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова

Приложение

 к постановлению администрации
Северного района

Новосибирской области

от 14.03.2025 № 143
«Приложение №5

к ведомственному стандарту осуществления должностным

лицом администрации Северного района Новосибирской области внутреннего муниципального финансового контроля

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Северного района
Новосибирской области

от ___ № ___

[image: image2.png]>

администрация Северного района Новосибирской области

План контрольных мероприятий

на _______________год

	№
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок начала контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

Глава Северного района

Новосибирской области                              ________           __________________».

                                                                                                                                   (подпись)